RESULTADO FINAL
EDITAL Nº. 03/2017 - SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

REDE E-TEC/BOLSA FORMAÇÃO

1/ 1

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO - APÓS RECURSOS

A Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Sergipe, torna público, a homologação da
pontuação referente aos documentos apresentados na solicitação de documentos Nº 03/2017.

01 - Professor Formador - Administração - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

5 MAÍSA EMANUELA FONTES AMORIM SOUSA 5 4

6 BRUNO SANTOS MENDES 5 3,0

7 WILLIAM TAVARES DOS SANTOS 5 3,0

- EDUARDO CARPEJANI 6 Desclassificado

- ADRIANA CRISTINA AMPARO DOS SANTOS 4,5 Desclassificado

02 - Professor Formador - Segurança do Trabalho - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 SANDRA PATRÍCIA BEZERRA ROCHA 10 7

3 ANALEE CRUZ ALVES 8 5

4 ANDRÉ LUIZ SAMPAIO 8 4

- ROSANGELA MOREIRA SILVA 9,5 Desclassificado

03 - Professor Formador - Geografia - Aracaju

Classificação Nome Pontuação
Informada

Pontuação
Homologada

1 THAISA MONTEIRO MENEZES DA SILVA 10 6,5

2 ALBERLENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 8 3,5

3 CLEVERTON DOS SANTOS 8 3

- WESLEY ALVES DOS SANTOS 12 Desclassificado

Aracaju, 19 de setembro de 2017.

Diretoria de Educação a Distância